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استاندار فارس 
به پویش ۲۵ درجه 

»قرار همدلی« پیوست
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رئیس سازمان حج و زیارت:

احتمال تأخیر در برخی پروازهای 

بازگشت حجاج به ایران

و  سردرگمی  بی‌نظمی،  آشفتگی،   )entropy(آنتروپی
کار  می‌تواند  که  است  پدیده  یک  رویدادهای  بودن  اتفاقی 

و زندگی افراد را مختل کند.
اگر جنگی در میان کشورها رخ دهد و به حال خود رها شود 
در جنگ،  طرفین  زندگی  بماند،  زخم  در  استخوان  همانند  و 
و  جنگ  مدیران  می‌کند.  فلج  را،  ضعیف‌تر  طرف  خصوصاً 
کشور باید با انتخاب روش‌ها و استراتژی‌های دقیق و حساب 

شده از وقوع آنتروپی در جنگ جلوگیری کنند.
معمولاً طرف قویتر در جنگ تلاش می‌کند تا طرف ضعیف 
فعالان  همه  حالت  این  در  بکشاند،  آنتروپی  سمت  به  را 
اقتصادی سردرگم می‌شوند و هیچکس نمی‌تواند برای آینده 
پیش‌بینی  و  برنامه‌ریزی  محصولاتش  و  کارگاه  کارخانه، 

مفید و مؤثر داشته باشد.
در  سرمایه  اولیه،  مواد  ارز،  صادرات،  و  واردات  لحظه  هر 
و  می‌گیرد  قرار  تصوری  غیرقابل  شرایط  در   ..... گردش 
اگر کشور  می‌برد.  بالا  به شدت  را  اقتصادی  فعالیت  ریسک 
در چنین شرایطی قرار گیرد، آشفتگی، بی‌نظمی، سردرگمی 
کشور  مالی،  و  اقتصادی  مسائل  بودن  کتاب  و  بی‌حساب  و 
را در بحران و مردم و مسئولان را زیر فشار روزافزون قرار 
ادامه  جنگ  آیا  فردا  نمی‌داند  کس  هیچ  که  حالتی  می‌دهد. 
دارد یا نه؟ آیا سرمایه‌گذاری قابل توجهی می‌شود انجام داد 
یا خیر؟ آیا تا فردا و فرداها میزان ارزش سرمایه موجود و 
نه؟  یا  می‌کند  مردم سقوط  و  اقتصادی  فعالان  قدرت خرید 
و  است  خود جنگ  از  بدتر  مراتب  به  جنگ  رهاشدگی  این 
می‌گذارد.  کار  و  سرمایه  بازار  روی  بر  بدتری  روانی  آثار 
و  کار  و  کسب  و  مدیریت  در  آنتروپی  با  مسئولان  اگر 
تجارت آشنا باشند به عمق خطر آن بیشتر پی خواهند برد و 
بیشتر متوجه خواهند شد.  »ضربه‌های نه جنگ، نه صلح« را 
اخیراً برخی رسانه‌های داخلی و خارجی در مورد »آنتروپی 
قابل‌تأمل  که  نوشته‌اند  نکاتی  در صف‌آرایی جنگ«  ترامپ 

و مداقه برای مسئولان است. 2

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

پیشگامی فارس در انرژی‌های پاک 

و مبارزه با ماینرهای غیرمجاز
برنامه ریزی برای عدم اعمال خاموشی خانگی

در فارس
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رئیس سازمان بهزیستی کشور در شیراز:

باغ اوتیسم شیراز به الگویی ملی 

در خدمات توانبخشی 

تبدیل می‌شود

تحلیل این خبر را در ستون  »تحلیل خبر« بخوانید

مدیر شبکه رادیویی ورزش از تدارک گسترده این رسانه و پخش ۲۰ 
هزار دقیقه برنامه و مسابقه ویژه پوشش کامل جام‌جهانی فوتبال خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی معاونت صدا، علی‌اصغر احمدی 
در  فوتبال  جام‌جهانی  راهبردی  اهمیت  به  اشاره  با  ورزش  رادیو  مدیر 
تورنمنت  یک  از  فراتر  فوتبال  جام‌جهانی  کرد:  اظهار  رسانه‌ای  فضای 
ورزشی و به عنوان بزرگ‌ترین و پرمخاطب‌ترین رویداد جهانی، همواره 

در کانون توجه میلیاردها مخاطب قرار دارد. 
وی افزود: رادیو ورزش به عنوان تخصصی‌ترین رسانه شنیداری ورزش 
ایران، تدارک ویژه‌ای برای گزارش زنده این رقابت‌ها دیده است.  در 
در مجموع رادیو ورزش با ۲۰ هزار دقیقه برنامه و مسابقه به استقبال جام 

جهانی می‌رود. 
ایام  از  فراتر  شبکه  این  برنامه‌ریزی‌های  این‌که  بر  تاکید  با  احمدی 
از  برنامه »یک جهان، یک جام« ۴۸ روز پیش  بوده، گفت:  مسابقات 
آغاز رسمی مسابقات روی آنتن رفت و برنامه »جام بیست‌وسوم« نیز 
از ابتدای خردادماه به‌صورت ویژه به تحلیل اخبار و تحولات این رویداد 
پخش  جدید  رویکردی  با  رقابت‌ها  آغاز  روز  از  برنامه  این  پرداخت. 
خواهد شد تا مخاطبان در جریان آخرین جزئیات، حواشی و اتفاقات مهم 

مسابقات قرار گیرند. 
فنی مسابقات تصریح کرد:  رادیو ورزش درباره جزئیات پوشش  مدیر 
رادیو  مجرب  گزارشگران  توسط  و  زنده  به‌صورت  مسابقات  تمامی 
حضور  حس  کشور،  از  نقطه‌ای  هر  در  شنوندگان  تا  می‌شود  گزارش 
در ورزشگاه را تجربه کنند. در هر شبانه‌روز حدود سه تا چهار مسابقه 
برنامه‌های  آن  بر  علاوه  می‌شود.  پخش  شبکه  این  از  زنده  به‌صورت 
تخصصی تحلیلی با حضور چهره‌های برجسته فوتبال روی آنتن می‌رود تا 

بسته‌ای کامل از محتوای فنی و اخبار پیرامونی فراهم شود. 
وی با اشاره به گستردگی پوشش در فضای نوین رسانه‌ای افزود: علاوه 
بر برنامه‌های رادیویی، پوشش کامل اخبار، حواشی و نتایج مسابقات در 
با هدف دسترسی  پیام‌رسان‌ها  تمامی  و  رادیو ورزش  اختصاصی  سایت 
انجام  مستمر  صورت  به  لحظه‌ای،  اطلاعات  به  مخاطبان  سریع  و  آسان 

خواهد شد. 
فوتبال  ملی  تیم  از  همه‌جانبه  حمایت  راستای  در  همچنین  احمدی 
کشورمان تاکید کرد: سازوکارهای ویژه‌ای تدارک دیده شده است تا 
تمامی گزارش‌ها، تحلیل‌ها و لحظات حساس مسابقات تیم ملی در قالب 
ویژه‌برنامه‌ای اختصاصی و با استانداردهای بالای رسانه‌ای، به‌صورت زنده 

پوشش داده شود. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: رادیو ورزش با رویکردی مخاطب‌محور، 
تلاش دارد جام‌جهانی پیش‌رو را نه‌تنها به‌عنوان یک رویداد ورزشی، بلکه 
برای  مثابه یک تجربه شنیداری جذاب، چندرسانه‌ای و آگاهی‌بخش  به 

عموم مردم و علاقه‌مندان به فوتبال تبدیل کند.

تولید ۲۰ هزار دقیقه برنامه

سخنگوی جمعیت هلال‌احمر:

2تاکنون دشمن صهیونیستی به ۱۲ نقطه در کشور حمله کرده است

جشن قهرمانی استقلال کازرون در لیگ برتر 
هندبال با حضور رئیس فدراسیون 

برگزار شد

بقایی در نشست خبری:

آمریکا چه همدست رژیم صهیونیستی 

باشد چه نباشد، به عنوان طرف آتش‌بس

مسئولیتش برای ما محرز است
1

معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان از جزئیات تهاجم هوایی 
دشمن صهیونیستی به شرکت پتروشیمی کارون ماهشهر خبر داد.

به گزارش ایلنا،  ولی الله حیاتی گفت: روز دوشنبه ۱۸ خرداد، شرکت 
پرتابه‌های  اصابت  و  هوایی  تهاجم  مورد  ماهشهر  کارون  پتروشیمی 

دشمن صهیونیستی قرار گرفت و بخشی از آن آسیب دید.
وی ادامه داد: در حمله هوایی دشمن صهیونیستی به پتروشیمی کارون 
ماهشهر هیچ گونه تلفات جانی و مجروحیتی گزارش نشده است و خبر 

تکمیلی درخصوص خسارات و تلفات احتمالی متعاقباً اعلام خواهد شد.
ادارات  در  کارکنان  حضور  ماهشهر،  فرمانداری  اعلام  بر  بنا  همچنین 
سطح شهرستان به میزان ۳۰ درصد خواهد بود؛ لذا از شهروندان گرامی 
خواهشمند است در مراجعه به ادارات، این موضوع را مدنظر قرار دهند.

نیروهای واحدهای عملیاتی دستگاه‌های خدمات‌رسان )به ویژه اورژانس، 
سایر مراکز امدادی برق، آب، گاز( از این دستورالعمل مستثنی بوده و 

خدمات آنها به طور کامل و ۲۴ ساعته فعال است.
پتروشیمی  مجتمع  به  حمله  این  کردند  اعلام  کارگری  منابع  همچنین   

کارون انجام شده است. 
امام و  بندر  اجرایی خانه کارگر  دبیر  پیرایش  ابراهیم  رابطه،  در همین 

ماهشهر، در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره خسارات ناشی از این حمله 
اظهار کرد: این حادثه بامداد دیروز و همزمان با زمان تعویض شیفت 

کارگران رخ داد. 
وی افزود: خوشبختانه در پی این حمله هیچ‌یک از کارگران حاضر در 

مجتمع آسیب ندیدند و تلفات انسانی گزارش نشده است. 
پیرایش با اشاره به خسارات وارده گفت: اگرچه این حمله خسارت‌هایی 
به بخشی از تأسیسات وارد کرده است، اما تمامی کارگران در سلامت 
کامل هستند و هیچ‌گونه آسیب جانی به نیروهای شاغل در این مجتمع 

وارد نشده است.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه نه میدان را ترک کرده‌ایم و نه میز 
مذاکره را، نوشت: اولویت ما امنیت ملی و آرامش مردم است.

در  پیامی  انتشار  با  پزشکیان  مسعود  ایرنا،  سیاسی  خبرنگار  به گزارش 
مردم  آرامش  و  ملی  امنیت  ما  اولویت  نوشت:  ایکس،  اجتماعی  شبکه 
تهدیدی  هیچ  برابر  در  و  می‌کنیم  دفاع  ملت  حقوق  از  اقتدار  با  است. 

عقب‌نشینی نخواهیم کرد.
وی در ادامه این پیام آورده است: دیپلماسی و دفاع دو بال قدرت ملی‌اند؛ 
نه میدان را ترک کرده‌ایم و نه میز مذاکره را. به امید خدا با وحدت و 

عقلانیت ایران از این آزمون نیز سربلند عبور خواهد کرد.

 رئیس‌جمهور: 

تحلیل این خبر را در ستون  »تحلیل خبر« بخوانید

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: هر اتفاقی بیفتد چه آمریکا عامل 
نقض آتش‌بس باشد و یا به واسطه رژیم صهیونیستی در لبنان یا همدستی 
مسئولیت  و  است  آمریکا محرز  برای  مسئولیتش  منطقه،  در  آمریکا  با 

تشدید تنش با آمریکا خواهد بود.
به گزارش خبرنگار ایلنا، اسماعیل بقایی در نشست خبری خود درباره 
اینکه بعد از حمله اسرائیل به ضاحیه آمریکا مدعی شد که از اجرای این 
حمله باخبر نبوده و بعد از آن رئیس‌جمهور آمریکا هم مدعی شد که از 
صهیونیست‌ها خواسته که پاسخ ندهند اما دیدیم که حمله صورت گرفت 
به نظر شما اسرائیل مستقل عمل کرده است، گفت: در منطقه ما هیچ 
کسی باور نمی‌کند عملی از رژیم صهیونیستی سربزند و بدون هماهنگی 
قبلی با آمریکا باشد. وزارت خارجه آمریکا صراحتاً دلیل اصلی تحمیل 
این جنگ علیه ایران را حمایت از رژیم صهیونیستی ذکر کرده است. 
همین الان هم علیرغم این ادعا اطلاع داریم که سنتکام در زمینه پدافند و 

آفند با رژیم صهیونیستی هماهنگ و همکار است.
حرف  آمریکا  از  صهیونیستی  رژیم  که  شود  تفسیر  اینکه  افزود:  وی 
شنوی ندارد و مستقل از آمریکا دست به جنایت می‌زند همیشه می‌توان 
درباره آن صحبت کرد آنچه برای ما مهم است این است که مسئولیت 
آمریکا به عنوان طرف آتش‌بس ۱۹ فروردین برای ما محرز است هر 
اتفاقی بیفتد چه آمریکا عامل نقض آتش‌بس باشد و یا به واسطه رژیم 
برای  منطقه مسئولیتش  با آمریکا در  یا همدستی  لبنان  صهیونیستی در 

آمریکا محرز است و مسئولیت تشدید تنش با آمریکا خواهد بود.
شرایط  در  مذاکرات  روند  درباره  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
اتفاقات سوءظن را تشدید می‌کند ما همین الان هم  کنونی گفت: این 
بدون  داشتیم  پیام  تبادل  آمریکایی  طرف  با  بدگمانی  فضای  یک  در 
جدا  آمریکا  سیاست  از  را  صهیونیستی  رژیم  اقدامات  نمی‌توان  تردید 
دانست تناقض‌گویی آمریکا بیانیه‌های به زعم خودشان گیج‌کننده باعث 
آشفتگی شده بود و این اتفاق صرفاً به وضعیت آشفته کنونی در روند 

مذاکرات دامن خواهد زد.
ما  می‌کنیم  اقدام  بداند  لازم  ما  ملی  امنیت  که  هرجا  تا  داد:  ادامه  وی 
نمی‌توانیم اجازه دهیم که رژیم صهیونیستی یا آمریکا با سوءاستفاده از 

وضعیت کنونی تعرضات خود را تکرار و دامنه آن را گسترده کنند و 
با یک بیانیه کلی که به آتش بس متعهد هستند، بسنده کنند؛ آتش بسی 
که به صورت مکرر نقض می‌شود نیروهای مسلح دستگاه دیپلماسی و 
ملت جمهوری اسلامی برای صیانت از امنیت کشورآماده مواجهه با هر 

وضیعتی هستند.
وی در پاسخ به این سؤال که گزارش‌هایی منتشر شده حاکی از استقرار 
رئیس‌جمهور  است.  امارات  در  مصر  موشکی  و  پدافندی  سامانه‌های 
گرفته  عکس  مصری  جنگنده  هواپیماهای  کنار  در  اخیراً  نیز  مصر 
است. هم‌زمان، قاهره ادبیات تندی علیه کشورمان به کار می‌برد. برخی 
تحلیل‌ها می‌گویند این موضع‌گیری‌های مصر بیشتر با هدف کسب اعتبار 
در جهان عرب و در چارچوب وحدت عربی صورت گرفته است. نظر 
شما در این مورد چیست و موضع شما نسبت به این اقدامات چیست؟ 
از  اعتبار  کسب  که  می‌دانند  ما  مصری  دوستان  حتماً  نظرم  به  گفت: 
طریق  از  نه  می‌گیرد،  صورت  دشمن  و  دوست  دقیق  شناخت  مجرای 
تهدید یک کشور اسلامی که در مواجهه با رژیم صهیونیستی قرار دارد. 
ما این گزارش‌ها را دیده‌ایم. ما هیچ مشکلی با مصر نداریم، کمااینکه هیچ 
مشکلی با هیچ‌یک از کشورهای مسلمان و عرب منطقه نداریم. ما کراراً 
تأکید کرده‌ایم که مصمم به حفظ اصل حسن همجواری و روابط خوب 

با همه کشورها و ملت‌های منطقه هستیم.

بقایی در نشست خبری:


